UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /SKHCN-HCTH

V/v đăng ký danh sách công chức,

viên chức tham gia các lớp bồi

dưỡng theo kế hoạch của UBND tỉnh

năm 2024

Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo Công văn số 90/SNV-CCVC ngày 15/01/2024 của Sở Nội vụ về

việc đăng ký danh sách cán bộ, công chức, viên chức và cán bộ, công chức cấp

xã tham gia các lớp bồi dưỡng theo kế hoạch của UBND tỉnh năm 2024; Sở

Khoa học và Công nghệ đăng ký công chức, viên chức tham gia các lớp bồi

dưỡng theo Kế hoạch của UBND tỉnh năm 2024 cụ thể như sau:

1. Lớp bồi dưỡng đối với lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương: 01

viên chức

2. Lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức, kỹ năng nghiệp vụ công tác cải

cách hành chính: 02 viên chức

3. Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ đấu thầu qua mạng: 20 công chức, viên chức

Có các biểu mẫu đăng ký kèm theo)

Đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- CC,VC có tên theo dánh sách;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2024-01-29T11:06:13+0700

		2024-01-29T11:19:31+0700

		2024-01-29T11:19:31+0700